přehled sortimentu
příruby
ocelové
Na požádání Vám dodáme
kompletní katalogové listy.
MANVER s.r.o.
Hellichova 1096
289 11 Pečky
telefon   +420 777 655 803
   +420 777 655 804
tel.fax.   321 674 588
e-mail   info@manver.cz
VPK10PN6 10 75 50 11 4 M10 17,2 12 28 6 26 4 1,8
VPK15PN6 15 80 55 11 4 M10 21,3 12 30 6 30 4 2
VPK20PN6 20 90 65 11 4 M10 26,9 14 32 6 38 4 2,3
VPK25PN6 25 100 75 11 4 M10 33,7 14 35 6 42 4 2,6
VPK32PN6 32 120 90 14 4 M12 42,4 14 35 6 55 6 2,6
VPK40PN6 40 130 100 14 4 M12 48,3 14 38 7 62 6 2,6
VPK50PN6 50 140 110 14 4 M12 60,3 14 38 8 74 6 2,9
VPK65PN6 65 160 130 14 4 M12 76,1 14 38 9 88 6 2,9
VPK80PN6 80 190 150 18 4 M16 88,9 16 42 10 102 8 3,2
VPK100PN6 100 210 170 18 4 M16 114,3 16 45 10 130 8 3,6
VPK125PN6 125 240 200 18 8 M16 139,7 18 48 10 155 8 4
VPK150PN6 150 265 225 18 8 M16 168,3 18 48 12 184 10 4,5
VPK200PN6 200 320 280 18 8 M16 219,1 20 55 15 236 10 6,3
VPK250PN6 250 375 335 18 12 M16 273 22 60 15 290 12 6,3
VPK300PN6 300 440 395 22 12 M20 323,9 22 62 15 342 12 7,1
VPK350PN6 350 490 445 22 12 M20 355,6 22 62 15,0 385 12 7,1
VPK10PN16 10 90 60 14 4 M12 17,2 16 35 6 28 4 1,8
VPK15PN16 15 95 65 14 4 M12 21,3 16 38 6 32 4 2,0
VPK20PN16 20 105 75 14 4 M12 26,9 18 40 6 40 4 2,3
VPK25PN16 25 115 85 14 4 M12 33,7 18 40 6 46 4 2,6
VPK32PN16 32 140 100 18 4 M16 42,4 18 42 6 56 6 2,6
VPK40PN16 40 150 110 18 4 M16 48,3 18 45 7 64 6 2,6
VPK50PN16 50 165 125 18 4 M16 60,3 18 45 8 74 5 2,9
VPK65PN16 65 185 145 18 4 M16 76,1 18 45 10 92 6 2,9
VPK80PN16 80 200 160 18 8 M16 88,9 20 50 10 105 6 3,2
VPK100PN16 100 220 180 18 8 M16 114,3 20 52 12 131 8 3,6
VPK125PN16 125 250 210 18 8 M16 139,7 22 55 12 156 8 4,0
VPK150PN16 150 285 240 22 8 M20 168,3 22 55 12 184 10 4,5
VPK200PN16 200 340 295 22 12 M20 219,1 24 62 16 235 10 6,3
VPK250PN16 250 405 355 26 12 M24 273,0 26 70 16 292 12 6,3
VPK300PN16 300 460 410 26 12 M24 323,9 28 78 16 344 12 7,1
VPK350PN16 350 520 470 26 16 M24 355,6 30 82 16 390 12 8,0
Code
Ocelové příruby krkové
Seel neck flanges
D (mm)DN
GB -
CZ -
b (mm)d1 (mm)dimens.numberd2 (mm)k (mm) s (mm)r (mm)d3 (mm)h2 (mm)h1 (mm)
ST
EE
L
FL
A
N
G
ES
 -
O
CE
LO
VÉ
 P
ŘÍ
RU
BY
 -
ST
A
LO
W
E
KO
ŁN
IE
RZ
E
-O
CE
ĽO
VÉ
 P
RÍ
RU
BY
 -
A
CÉ
L
KA
RI
M
Á
K
-F
LA
N
SE
 C
U
 G
A
T
D
IN
 O
TE
L
-F
LA
N
G
IE
 IN
 A
CC
IA
O
 C
A
RB
O
N
IO
EN 10 92-1, typ 11
1
VPP10PN16 10 90 60 14 4 M12 18 14
VPP15PN16 15 95 65 14 4 M12 22 14
VPP20PN16 20 105 75 14 4 M12 27,5 16
VPP25PN16 25 115 85 14 4 M12 34,5 16
VPP32PN16 32 140 100 18 4 M16 43,5 18
VPP40PN16 40 150 110 18 4 M16 49,5 18
VPP50PN16 50 165 125 18 4 M16 61,5 20
VPP65PN16 65 185 145 18 8 M16 77,5 20
VPP80PN16 80 200 160 18 8 M16 90,5 20
VPP100PN16 100 220 180 18 8 M16 116 22
VPP125PN16 125 250 210 18 8 M16 141,5 22
VPP150PN16 150 285 240 22 8 M20 170,5 24
VPP200PN16 200 340 295 22 12 M20 221,5 26
VPP250PN16 250 405 355 26 12 M24 276,5 29
VPP300PN16 300 460 410 26 12 M24 327,5 32
VPP350PN16 350 520 470 26 16 M24 359 35
Code
GB - Flat steel flange
CZ - Příruba ocelová plochá
DN screwsd2KD bd5dimens.
EN 10 92-1, typ 01
ST
EE
L
FL
A
N
G
ES
 -
O
CE
LO
VÉ
 P
ŘÍ
RU
BY
 -
ST
A
LO
W
E
KO
ŁN
IE
RZ
E
-O
CE
ĽO
VÉ
 P
RÍ
RU
BY
 -
A
CÉ
L
KA
RI
M
Á
K
-F
LA
N
SE
 C
U
 G
A
T
D
IN
 O
TE
L
-F
LA
N
G
IE
 IN
 A
CC
IA
O
 C
A
RB
O
N
IO
2
VPS10PN16 10 90 60 14 4 M12 16 -
VPS15PN16 15 95 65 14 4 M12 16 -
VPS20PN16 20 105 75 14 4 M12 18 -
VPS25PN16 25 115 85 14 4 M12 18 -
VPS32PN16 32 140 100 18 4 M16 18 -
VPS40PN16 40 150 110 18 4 M16 18 -
VPS50PN16 50 165 125 18 4 M16 18 -
VPS65PN16 65 185 145 18 4 M16 18 55
VPS80PN16 80 200 160 18 8 M16 20 70
VPS100PN16 100 220 180 18 8 M16 20 90
VPS125PN16 125 250 210 18 8 M16 22 115
VPS150PN16 150 285 240 22 8 M20 22 140
VPS200PN16 200 340 295 22 12 M20 24 190
VPS250PN16 250 405 355 26 12 M24 26 235
VPS300PN16 300 460 410 26 12 M24 28 285
VPS350PN16 350 520 470 26 16 M24 30 330
Packing:
GB - Blind steel flange
CZ - Příruba ocelová slepá
bdimens.screwsd2kDDNCode d9
EN 10 92-1, typ 05
ST
EE
L
FL
A
N
G
ES
 -
O
CE
LO
VÉ
 P
ŘÍ
RU
BY
 -
ST
A
LO
W
E
KO
ŁN
IE
RZ
E
-O
CE
ĽO
VÉ
 P
RÍ
RU
BY
 -
A
CÉ
L
KA
RI
M
Á
K
-F
LA
N
SE
 C
U
 G
A
T
D
IN
 O
TE
L
-F
LA
N
G
IE
 IN
 A
CC
IA
O
 C
A
RB
O
N
IO
3